¶ Mancet indilectione mea sicut
dilexeris nos. Quia manet & Candis
discessunt. & In nomine tuorum
¶ Tanto tempore uobis cum sum
et non cognoscetis in nomine philippe
quoniam & me videt & ex patrem
deum non credis quia ego compa-
tre & patrem me deum & e
am. ¶ Domine ostende nobis
patrem & sufficere nobis. uone
lumen tuum laus eius
¶ Ego sum uera ueritas & uera
deum deum. ¶ Deum ego
sum uera uera deum nos pa-
nit et me deum deum.
¶ Si cognossetis me &
patrem meum atque cogno-
uissetis & amode cognoscetis
me & uidetis deum. ¶ Domine
ostende nobis patrem & sufficere
nobis deum philippe quoniam &
me uides & patron deum
deum. ¶ Si manus in nomine
deum in nomine uobis manus in
nomine.

ut monumenta que non apparent & homines ambulantes supra
nesciunt. ¶ Respondens autem quidam ex legisperieis artilli. Ma-
gister hacc dicens. etiam uobis contumeliam facit. At ille ait.
Et uobis legisperita sue. quia oneratis homines operibus qua-
portari non possunt. Et ipsi uno digito uero. montangitissa
pas. ¶ DOMIC. xi post pentecosten

Domini potentiā parcendo maxime & misericordia
domini manifestas multiplica supernos gratiatū ut ad tua
permissa currentes celestū bonorum facias & consortes. p
Ess. Scitis quoniam cum gentes essetis. ad simulacra AD ROMANOS
mutata putidebamini cunctes. Ideo notum uobis facio quodne
monstrū dilloquens. dicit auctorathema ihu. Et haec potest dice
re dominus ihesu. uisim spū scō. Divisiones gatiarū sunt idē auctē
dns. Et divisiones ministratio nū sunt. idē auctē dns. Et divisiones
operationū sunt. idē uero dñs qui operatur omnia per omnes. -
Ubi cuiq. autē datur manifestatio spū ad ualitatem. Aliqui
dem p spū datur sermo sapientiae. aliū sermo scientiae secundū
eundem spū. Alteri fides. in corde spū. Aliu gratias a nūtū
in uero spū. Aliu operatio uirtutum. Aliu pphiliae. aliud
cretio spiritū. Aliu genialinguarum. Aliu in ppteratio
sermonū. Haec autē omnia operatur unus atque idē spū. Di-
uidens singulis p ut uult.

SE C D XI LUCAM

In illo tempore. Cum ad ppteraret ihu iherusalem iudens
ciuitatem fleuit super illā dicens. Quasi si cognouisset &

tu & quidē in hac die tua que ad pacē tibi. Hunc autē ab seundi
usurpabat calix tuis, quia uenient dies intē & circumdabunt te
inimici tuū uallo, & circumdabunt te & angustabunt te undiq & ad terrā conseruent te. &
filii tuos qui intesunt. Et non relinquent in te lapidem super
lapidem: eoqđ non cognoueris tempus uisitatio misericordie. Et in
gressu in templum coepit eicere uenientes in illo & ementes.
diuersillus. Scriptum est. quia domus misericordia domus orationis est. & patrem meum aida
Uos autē fecistis illam speluncam latronum. Et erat docens. Item ad de scis
cordie in templo.

Si CR Intra p̄fſtareſ. p

Tibidē sacrificia dicata reddantur: quē sic ad honorem
promissarū deferenda tribuisti. ut eadem remedia fieri
Q dñe dñi ut quos diuitiis reparare uidesi. Ad comp̄t
iū. sacramentis tuis non deficitias benignus auxiliū. p̄t
Eis. ponomis caro eadē caro. sed alia hominū. Feruī. Ad corūtū. tam sibi aena. In
Fluē toy. alia uolucrum. alia autē piscium. Et corpora
celstia. et corpora terrestria. Sed alia quidē celestium
gloria. alia autē terrestriū. Alia claritas solis. alia clarita
tis lucei. alia claritas stellarum. Stella autē ab stella dif
ferit in claritate. Sic et resurrectio mortuorum. Seminatur
incorruptionē: surge in incorruptionē. Seminat in igno
bilite: surge in gloria. Seminat in infirmitate. sur
ge in uirtute. Seminatur corpus animalē. surge corpus
spiritale. Si est corpus animalē. est & spiritale. Sicut

Amen cur heterum cor nesciunt hoc
que formidet credere in deum &
in me credere in deo patris mei
mansiones maleficūt aena aena
AD UESPER. Tanto tempore
nobis eum & non cognoscit
me philippe qui uidet me uida
& patrem meum aena
Uos autē fecistis illam speluncam latronum. Et erat docens. Item ad de scis
cordie in templo. Sanctum domine florebunt
sicut libum aena & sicut odor
balsami erunt ante te aena
Ad sanctū usus in domino gaude
te aena nos elegit deus in heredi
tam sibi aena. In
lamento clamabunt sancti tuū. do
mine aena deuia aena
In celis ab regnis sanctorum
habituacio et aenia & in aeternum
requiescorum de aia. In luce
rum anima et manu adorant aea
uia monte & illo tormentum
mortis nouia in pace sunt ea
que possidet aena. Lux perponit

Sed non prius qđ spiritale

In hac sc̄oꝝ alexandri scriptū: & f̄actus ē p̄m̄ horro adā in aquam auuentem. p̄missi
Eugenii et Theodosii

misadā in spiritum uiuificantem. Sed p̄dōn p̄dā qđ spiritale

et ihu yentio sc̄e crucis Le ē. sed quod auimale. Deinde quod spiritale. In xp̄o ihu dñno.

an̄ aduersper

U. i. illotempr. Respondens ih̄s discipulissu. Secōm̄ lucam

U. Dicēt mācōm̄. Ad ihu ytoꝝ Iis. dixit. Cū uidētis circū dari ab exercitu ierusalē. tunc

Att Regem mār̄t̄i rūm̄d 141. seicote qđia ad p̄p̄in quabit ei desolatio. Tunc qui in iudea

hoc̄ S. an̄c̄t̄i dñi n̄f̄lō p̄b̄at̄i sunt fugiant in montes. & qui in medioc̄i discedant. Et qui in

p̄ Quare fr̄onuer. p̄t̄ Dñe quidā

5 Letamīm̄ dñi Respons

Tristia exira v̄ mundus aut

ā Preciosa. v̄ In conspectu om̄i

ā Lux p̄p̄p̄a v̄ Leticiā s̄om̄p̄

Illi. hoc̄. à Seiā usti

pt̄ Commūnōcarō p̄t̄ U. orbam̄a.

pt̄ Dñed̄s̄n̄. à Inserviūt̄ s̄al̄y.

deūt̄rā. & filiob̄ ierusalē

1411. hoc̄. à Roma

Roma Roma Roma Roma

Roma Roma Roma Roma

ā Dulce lignum dulcedam

et dulcōndam sustinuit quod lig-

nūm̄ fuit portare precium huius

soculi v̄d̄l̄. dñram̄ dñs̄p̄

Dulce lignum dulcom-

et dulcōndam sustinuit qđ dignum fuit portare precium huius sc̄enli

I. illotempr. Respondeñt̄ ih̄s discipulissu. Secōm̄ lucam

U. Dicēt mācōm̄. Ad ihu ytoꝝ Iis. dixit. Cū uidētis circū dari ab exercitu ierusalē. tunc

Att Regem mār̄t̄i rūm̄d 141. seicote qđia ad p̄p̄in quabit ei desolatio. Tunc qui in iudea

hoc̄ S. an̄c̄t̄i dñi n̄f̄lō p̄b̄at̄i sunt fugiant in montes. & qui in medioc̄i discedant. Et qui in

p̄ Quare fr̄onuer. p̄t̄ Dñe quidā

5 Letamīm̄ dñi Respons

Tristia exira v̄ mundus aut

ā Preciosa. v̄ In conspectu om̄i

ā Lux p̄p̄p̄a v̄ Leticiā s̄om̄p̄

Illi. hoc̄. à Seiā usti

pt̄ Commūnōcarō p̄t̄ U. orbam̄a.

pt̄ Dñed̄s̄n̄. à Inserviūt̄ s̄al̄y.

deūt̄rā. & filiob̄ ierusalē

1411. hoc̄. à Roma

Roma Roma Roma Roma

Roma Roma Roma Roma

ā Dulce lignum dulcedam

et dulcōndam sustinuit quod lig-

nūm̄ fuit portare precium huius

soculi v̄d̄l̄. dñram̄ dñs̄p̄

Dulce lignum dulcom-

et dulcōndam sustinuit qđ dignum fuit portare precium huius sc̄enli

I. illotempr. Dicit ih̄s discipulissu. Attendite uobis ne forte grauentur corda uārā v̄c̄rapula & ebrietate & curis huius

uite & supueiat in uos repentina dies illa. Tamquā laqueus

equum sup ueniet in omnes quis edent super faciem om̄is terre.

Vigilate itaq. om̄i tempr. orantes. ut digni habeamini fugere

pe ista om̄ia que futura sunt. & stare ante filium hamus.

Omp̄s semp̄ dñs qui habundan. Dom̄c xii. pos̄ p̄x̄t̄ eccl̄

Ota pietati tue & merita supplēti excedis et iusta effun-

clamum dulce pondus sustinuit qđ dignum fuit portare precium huius sc̄enli

de superna misericordia tua ut dimittas ea quae conscientia me
 tot & adicias quod oratio non persumit. p.d. **H**oc signum transcripsit in celo
AD CO RIN THOS cum dñs ad iudicandum uenerit
Fecit uobis facio euanglm quod perdicam uobis. quod & accepisti
 Tuisque & statim quod & saluamini. Quaratione perdicaueri uobis.
 siue tuis fructu credidistis. Tradidicim uobis in primis quod
 & accepi quoniam Christus mortuus est. pro peccatis vestris secundm scripturas. -
 Et quia sepultus est. & quia surrexit tertiadie secundm scripturas. -
 Cuius uisus est in ephes. & post hanc undecim. Deinde eius uisus plus
 quam quinque annos fratribus simul ex quibus multi manent usq; ad
 huc quidam aut dormierunt. Deinde eius uisus est iacobo. deinde
 aplos omnibus. **N**ouissime autem omnium. tamquam abortiuo. ui-
 sus est mihi. **E**go enim sum mihi aptorum. qui non sum dignus
 cariatus. quoniam persequitur sum ecclesiam dei. Gratia autem dei sum
 id quod sum. Et gratia ei in me vacua non fuit. **S**ECUNDUM LYCA
Illiorempr. Dixit Ihesus ad quosdam qui in se confidebant
 Tamquam iusti & asperga bantur ceteros parabolam istam. Duo
 homines ascenderunt in templum uerarentur. Unus phariseus.
 & alter publicanus. Phariseus stans haec caput se orabat.
 Dicit gratias agotibi quia non sum sicut ceteri hominum. Raptus
 est in iusti adulteri uelut & iam hic publicanus. Seu nobis
 in sabbato decimas de omnibus que possedeo. Et supplicatus
 illo stans. tollebat per oculos ad caelum leuare sed per cuius
 bat percuti suum dicens. **D**icit puerus est tu hi peccatori. **A**
 meridico uobis descendit hic iustificans in domum suam ab illo. Quia

Hoc signum erexit in celo
 cum dominus ad iudicandum
 uenerit. Tunc manifesta erit
 abscondita cordis nostra. **V**enit
 sacerdos filius hominis in modo maiestatis
 & cooperari iudicari secun-
 dignem. Tunc **D**ominus gloria
 sa occurre adoranda signum pre-
 ciosum & admirabile signum per
 quod & diabolus est uictus & min-
 das Christi sanguine redemptus
Dominus ad mirabilis onus
 eo nulnori restituere sanctorum.
Dominus benedicta quiescens
 digna portare regem celorum
 & dominum. **V**ictoriam
 ab eo gloriam insinuare domini
 Christi. **L**ies in maius laudes
Lydia constantini mater his
 resolutam potest. **A**men. **A**men.
 proprie col ambo igne etiam
 colligentes medidore

A Cum quo ascensione iudas dicit deo per
rever ad te cum ubi iacobat sancta
omnes aeternitatem. **A** Orabat iudas deus.
deus mens ostendo mihi lignum san-
te crucis aeternitatem. **C**um orasset
iudas commissus est loco ille in quo
sancta crux iacobat aeternitatem.

IHEUANGELI **E**lenus desiderio plena
orabat cum lacrimis dicens tu do
mine ostendo lignum in quo salu-
nos tua fuit suspensa aeternitatem.

ANDREAS **E**lenus sancta dixit ad
iudam comple desiderium meum
et nunc super terram descendat
mihi quidetur calvarie locus
abi abscon diuinis est preciosum
lignum dominicum aeternitatem.

IHEUANGELI **A**F CUM RESPONSI
CHASCEH SAO HI LOUIS PER
A DULSINIANUS. **A** Paternus
infestans pomerium hominibus
quod latifamili nanciam compescere
se non a mundo quis advenire
datur. **A**Q IHEUANGELI **A**men.

Omnis quis exaltat humiliabitur. & quis humiliat exaltabitur.
Respice quoniam propter nos seruitutem ut quod offerimus secreta
sitibus in multis oblatum sit hinc fragilitatis subsidium. p. 100 compl
Sentiamus domine quoniam tu per perceptionem sacramenti subsidium
mentis & corporis ut in utroq. saluati. cœlestis remedii plebi
dine gloriemur. p. **¶** Et R. ill.

AD CORINTHI

EPS. Nescitis quoniam corpora vestra membras sunt Christi. Tollens.
Fergo membra Christi faciem membrorum vestrum. absit. Annes
critis quoniam qui adhuc mere trici unum corpus effictant. frunt
inquit enim duo in carne una. Qui autem adhuc dominum. unus
spiritus est. Fugite fornicationem. omne peccatum quodcumque
fecerit homo. extra corpus est. quia autem fornicatur. in corpus
suum suum peccat. An nescitis quoniam membra vestra templum sunt
spiritus sancti qui in vobis est. quem habetis a deo. & non estis vestri. empti
eum estis preciō magno. Glorificate & portate dominum. in corpo
re vestro. **¶**

SCDM MATHIEUM

IULLO tempore. Dixit pharisaeis. Quis non est in me. contrarieatur.
Et qui non congregat mecum. spargit. Ideo dico vobis. om
ne peccatum & blasphemia remittet hominibus. spiritus autem blasphemiae
miae. non remittet. Et qui cum dixerit verbum contra filium
hominis. remittetur ei. Quia autem dixerit contra spiritum sanctum.
non remittetur ei. neque in hoc seculo. neque in futuro. Aut facite
arborē bonā. & fructū eius bonum. Aut facite arborē mala.
& fructū eius malum. Si quidem ex fructu arbor cognoscitur.

Progenies superarum. quomodo potest bona loqui cū sitis ma
 li ex habundantia eum cordis. os loquitur. Bonus homo de
 bono auro p fert bona. Et malus homo de malo thes auro p dñi dn̄i n̄. Dñi in templo sive
 p fert mala. Dico autem uobis. qm̄ om̄ uerba oiosum qd̄
 loca fuerint homines reddent ratio uē de eo indiciū.
 Ex verbis eum tuus iustificaberis. et ex verbis tuis condēnaberis. cuius & occursum eius aeuia.
In illo temp̄. Interrogatus ihsapharis. IERI A YI. LYCA. p adiunctorum & exaltare domine
 quando uexit regnum dī. Respondit ei sit dixit. Non u
 it regnum dī cum obseruatione. neq; dicent. ecce hic aut
 ecce illuc. ecce eum regnum dī intra uos est. Cta it ad discipu
 los suos. Uenient dies ut desidere tis uidere in hūdī filii
 hominis. & inuidebitis. & dicent uobis. Ecce hic. & ecce illuc.
 Solite ire. neq; se temuiri. Nā sicut fulgor coruscans de
 sub celo in ea que sub celo sunt fulgi. Ita erit filius hominis
 inde sua. Primū autem oportet illū multa pati & resparsi
 ageretatione hac. Et sicut factū ē in diebus noe. ita erit
 in diebus filii hominis. Edabant & bibabant. uxores duce
 bant & subebant. usq; in diem quam intravit p̄d & marcas. Et
 uenit diluvium. & perdidit om̄s. Similiter factū ē in diebus
 loth. Edabant & bibabant. emebant & euidebant. planta
 bant & aedificabant. Quod ic exut loth isodomis. pluit ignis
 & sulphur de celo & perdidit om̄s. Secundū haec erit. quod ic
 filius hominis resuelabit. In illa hora qui fuerit intecto.
 Frustra ē in domo. ne descendat tollere illa. Et quin agro.

In hoc etiam magna
 fientia tua super celos deus aeuia
 p dñi dn̄i n̄. Dñi in templo sive
 to suo dominus in celo aeuia. p dñi
 dn̄i efd. A summō celo egressio
 ex verbis eum tuus iustificaberis. et ex verbis tuis condēnaberis.
Post passionem suam perdiuit
 quadraginta apparenſis & loquens
 derogie dei aeuia & uidentibus
 illis clouatus est aeuia & nubes
 suscepit eam ab oralis eorum aeuia.
Et conuersus precepit ei ab herero
 solim si nediscederent sed epeca
 rent pmissionem patris. quid
Rommis pulchritudo domini exal
 tata est super sidera species eius in
 nubibus deo & nomen eius in ro
 cornum permanet aeuia. hī
 ego abiero paracletus non uerna
 dum assump̄tus fuerit in eternitudo
 sum. Et nom̄ & exaltare domine
 aeuia in uirga aeuia.
 Cantabimus & plalam. Ininde

HOC. **E**xaltare domine
miserere tua cantabimus apsal
lemonia uirtutes tuas. **P**ropter non uiuere
Exalte te domine quoniam sus
cepisti me a mortua. **A**perte aas
condit deus in uibilatione sedis
in uoce tubae mortua. **P**ropter misericordia
Exaltare super eels dñe. **T**on
pus est ut reuerterem ad oum qui
misericordia dicit dominus. uolite con
tristari nocturboetur cor uostrum
rogabo pro nobis patrem ut ipsos nos
custodiat a mortua mortua. **I**n p
com relinque nobis pacem neam
dovobis uerpi. **A**scendens in
alium mortua captiuanduxit cap
tivatores et dedit dona hominibus
mortua mortua. **A**scendens in
ubilatione et dicit in uoce tubae. dicit.
Non turbetur cor uostrum ego
nudo ad patrem et dum assumptus
fuere a nobis mittam uobis a mortua
spiritum uiuans et gaudebit cor
uostrum mortua. **M**isericordia.

similiter non reddeat retro. Memores esto te uxoris loth. Qui
cumq. autē quiescerit a summa sua saluā facere. per illā; Et quicq.
perdidit illā; pp̄tme saluā facio illā. Dico autē uobis. In illa
nocte erunt duo in lecto uiso. unus assumet & alter relinquetur.
Duo molentes erunt in uisu. una assumet & alter relinquetur.
Duo in agro. unus assumetur & alter relinquit. Responden
tes dicunt illi. Ubi dñe. Quidixit eis. Ubique fuit cor
pus. illuc congregabuntur aquile. **D**omini. post p̄fici
Misericordia & misericors dñs. decuius misericordia aequit. ut tibi a fide
Olibus tuus. digne & laudabilis seruat. tribue q̄s nobis
ut ad tuas p̄missiones. sine offensione euāramus. p̄ **A**CCORDIUM
Fides. fiducia talem habem p̄ xp̄m addm. non qđ sufficiens
simus cogitare aliquid a nobis quasi ex nobis. sed sufficien
tia p̄rā ex dō est. Qui idoneos posse fit ministros noui testa
menti. non littera sed sp̄. Litteracū occidit. sp̄ aut uisifi
cat. Quod simi p̄fistratio mortis litteris deformata in lapidi
bus fruens gloria. ita ut non possint intendere filii israhel.
in faciem mori si. pp̄t gloriam uultus ei que euacuat. Quomo
do non magis p̄fistratio sp̄ serit ingloria. Nam simi tra
tio dampnationis gloria est. multo magis abundans
terram iusticie. ingloria. **S**ECUNDU MARCII
Hillotemp̄. Exiens ih̄s desinibus tri. uenit p̄ sidonem
ad mare galileac int̄ medios fuisse decapoleos. Et adducunt
ei surdum & mutum. & dep̄cabantur eam. ut in ponet illi

manum. & tadhendenseum deturba scorsum. misit digitos suos
 in auriculos. & exspuenstetigil lingua eius. & tussipiciens in celum
 ingemuit. & ait illi. effeta quod: adaperire. & tstatim aperte
 sumulcures & solutum unculum lingue ei. & loquebatur recte. & sicut exulta magna exultus
 favebat illis. pecunia dicerebant. quanto autem eis picipiebat. tan
 totus plus predicabant. & coamplius admirabantur dicen
 tes. sene omnia fecit. & surdos fecit audire. & mutos loqui.
Hoc stabi dñe p prouisintende quas sacris altarib; secr.
 exhibemus. ut nob; in diligentiam argiendo tuonomini
 dent hunc opem. p d
AD COMPTUM
 Vnifico posq; dñe huus participatio scāmisterii & pa
 tritorib; expiatio nem tribuat & munime me. p d
EXCORIUM magis. Quam
Ehs. Non p̄dram̄ nos metipsos. sed dñm nr̄m h̄m xp̄m.
 Nos autem sc̄mū r̄perih̄. qm̄ dī quidixit teuebris lucem
 splendescere quinlucet in cordib; n̄r̄ ad in lumina tionē scien
 tiae claritas dñi faciem ihū xp̄i. & H̄abemus autē thesaurū
 sp̄m in uasiss fictili bus. ut sublimitas sit uirtutis dī. & ponexpot,
 In omnib; ḡbulatio n̄ patim̄. sed non angustiam. & Aporiam.
 sed pondere titumur. & Persecutionē patimur. sed p̄ derelinquim;
 Decimur sed non perimus. & Semper mortificationē ihū. incorpo
 reo circumferentes. ut & uita ihū. incorporib; n̄r̄ manifesta
 tetur.
St C̄d̄s. M. 1. 111
Illotemp̄. Transiunte ihū. secutis sunt eum duocē claman
 tes & dicentes. Misere te p̄r̄ fili dauid. Cum autem uenissent domus. Virgilio quid

fol. 223.
 I*Qui* illi. go et *H*imis exaltat
 auria super omnes deitatem.
Un regni orat. *D*ominus in
 sumulcures & solutum unculum lingue ei.
Sicut exulta magna exultus
 favebat illis. *Pecunia* dicerebant.
Quanto autem eis picipiebat. *Tan-*
to totus plus predicabant.
& coamplius admirabantur dicen-
tes. *Sene* omnia fecit.
& surdos fecit audire.
& mutos loqui.
Hoc stabi dñe p prouisintende quas sacris altarib; secr.
 exhibemus. ut nob; in diligentiam argiendo tuonomini
 dent hunc opem. p d
AD COMPTUM
 Vnifico posq; dñe huus participatio scāmisterii & pa
 tritorib; expiatio nem tribuat & munime me. p d
EXCORIUM magis. Quam
Ehs. Non p̄dram̄ nos metipsos. sed dñm nr̄m h̄m xp̄m.
 Nos autem sc̄mū r̄perih̄. qm̄ dī quidixit teuebris lucem
 splendescere quinlucet in cordib; n̄r̄ ad in lumina tionē scien
 tiae claritas dñi faciem ihū xp̄i. & H̄abemus autē thesaurū
 sp̄m in uasiss fictili bus. ut sublimitas sit uirtutis dī. & ponexpot,
 In omnib; ḡbulatio n̄ patim̄. sed non angustiam. & Aporiam.
 sed pondere titumur. & Persecutionē patimur. sed p̄ derelinquim;
 Decimur sed non perimus. & Semper mortificationē ihū. incorpo
 reo circumferentes. ut & uita ihū. incorporib; n̄r̄ manifesta
 tetur.
St C̄d̄s. M. 1. 111
Illotemp̄. Transiunte ihū. secutis sunt eum duocē claman
 tes & dicentes. Misere te p̄r̄ fili dauid. Cum autem uenissent domus. Virgilio quid

auria. *pt Un* regni. it. *D*ominus
 in celo. *Auria* parvus sed in suam
Auria *ps* benedicatum. *H*imis exaltat
*R*esonat nubem a sonum suum do
 minus qui ambulat superponnas
 uentorum *Auria*. *Q*uis faciat an
 gelos tuos sp̄s & ministros tuos flā
Non concubetur coruorum
 ego uado ad patrem & mittam
 uobis spiritum ueritatis & ipsi
 uos docebit quae sunt precepta mea
Auria. *E*go rogabo patrem
 salutem para diuum dabit uobis. *E*go
 temeror. uniuersum & pre
 dicare dicentes sc̄ia quicredide
 rit & baptizatus fuerit sal uis
 erit aenia *Auria*. *U*inommo
 patris & filii. & sis isti. *Q*uer

aspicit in celum hichesius quis ap-
tus est a nobis in celum sicut eti-
am. **A** Cam qui intuerentur
in celum runcem illum decer-
ta. **A** Et levatis mambas fe-
rebatur in celum & benedixit
eis deuia. **A** Exaltare regem
regum & summum dicit eis deo-
deuia. **A** Identibus illis sole-
natus est & nubes suscepit eum
in celo ad uia. **C** Onis in celo.
I HEUANGEL. **A** Ascendo ad patrem
meum & patrem uosorum deum
meum & deum nostrum deuia
N ET AD VESPER. **A** Sede ad ex-
trimes locutus dominus domino-
mee. **A** Psum. **A** Et excolis super
omnes gentes dominus. **L**auda
repiuer. **A** Qui habitas in celo
S Adce. **A** Omnia quecumque uolu-
domini fecit. **L**auda te non
Dominus recundos isti audacia
est audaciorum. **A** **I** HEUANGEL
glorie domine uirtutum.

accesserunt ad eum eccl & dicite ei ih̄s. Credis qui a possum hoc
facere uobis. dicunt ei. Utique dñe. Nunc trahit oculos eorum di-
cens. Secundum fidem uram. si & uobis. Et apertisunt oculicoy. Et
communat est eis ih̄s dicens. Videte. ne quis sciatur. Illa uite ex-
entes diffamauerit eum. intota terra illa. Egressus aut illis.
ecce obtulerunt ei hominem mutum. demouium habentem. Et eis
to doemorū. locutus est mutus. & miratus sunt turbidientes.
Numqua apparuit sic misericordia. Farisaicautē dicebant. In prin-
cipiō doemorū. ^{leicit} eis doemores. & circuibat ih̄s ciuitates
omnis & castella docens in sy Nagogis corū. & predicanter uangelm reg-
um. **F**esanans omne languore. & omniē infirmitatem. **S**ecundum. secundum
I nullotempr. Coepit ih̄s expbare ciuitatib; in quibus factes. Alii
plurime uirtutes ei. quia prouenigissent poentia. Veribus
pro ratiō. ut tibi bethsaida. Quasi in terra & sy donec facte. & uir-
tutes quae factesunt in nobis. olim incilicio & cipere poenitentia
egissent. Verum tamē dico uobis. Terra & sy donec.
remissus erit inde iudicii quā nobis. Et in capernaum. nū
quid usq. in celum exaltaberis. usq. in firmam descendes. quia
sungodomis facte fuissent uirtutes que factesunt in te. Fortemani-
sissent usq. in hanc diem. Verum tamē dico uobis. Quia
terre sodomoy remissus erit inde iudicari. quia abi-
O mps. **O** semper dñs danobis fidei spes. Domine xiiii. post p̄f. eccl
& caritatis augmentam. & uincere amī assequi qd p̄missus
facias amare qd p̄cepis p̄d. Lc. ii. Ep. vi. p̄. p̄t. x. Galathas.

Et Abram dicitur pro missione eius & semini eius. Non dicitur & quinque phariseos hodie supponentes
 Semibus quasi multis: sed quasi in uno & seminitio qui est Christus, celos ascendit ac derelinquit nos.
 Hoc autem dico testamentum confirmatum a deo. que post quadrigam orphanos sedmitte pro missione
 gentes. & xxx annos factae est lex. non irritum facit ad euacuan patris noster spiritum ueritatis
 dampnissione. Nam si ex lege hereditas. iam non expmisi uaria. Ne ante mundum
 sive Abram autem per regnum missionem donavit deum. Quidigit? universum praedicare euangelium
 lex pro transgressione posita est. donec euemper & semini cui
 conserat ordinata per angelos ipsius mediatores. Media
 tor autem ipsius uonere dicitur ipius est. Lex ergo aduersus promissi
 adi absit. Si autem data est lex que possit unificare. ne
 se ex lege esse iustitia. Sed conclusit scriptura omnia sub
 peccato. Ut promissio ex fide ihu Christi. daret credentibus.
In illo tempore. Dixit ihu discipulis suis. Beata secunda lucam.
 I oculi qui uident. que nos uidetis. Dico eum uobis. quod mul
 tiplices & reges uoluerunt uidere quenos uidetis. & non ui
 derunt. & audire que auditis. & non audierunt. Et ecce qui
 iam legi sperat surrexit. temptans illum. & dicens. Magis
 ter. quid faciendo uitam aeternam possideo. At ille dixit a deum.
 In lege quid scriptum est. quomodo legis. iller respondens dixit.
 Diliges dominum in toutum exto corde tuo. & ex tota anima tua
 & ex omnibus uirib; tuis. & ex omnimente tua. & proximatum
 scit ipsum. Dixitq; illi. Rete respondisti. hoc fac & uiues. uaria. Domine sim tempore
 Ille autem uolens iustificare se ipsum. dixit ad ihu. Et quis est omnis
 proximus. suscipiens autem ihu. dixit. Homo quidam descendit
 quinque phariseos hodie supponentes
 celos ascendit ac derelinquit nos.
 orphanos sedmitte pro missione
 patris noster spiritum ueritatis
 um omnem creaturam uaria quicre
 diderit & baptizatus fuerit saluus
 erit uaria qui uero non credidit
 condemnabitur uaria.
LIT ET IPSO DIE. Si uomeretur
 ad modum uidis saluum euentum
 colum uaria. At ad parare uobis
 locum & iterum uero ad uocauit
 & gaudebit cor uorum uaria. uaria
 At si ergo abierto paratur non uer
 mot dum assumpcius fuerit mitram
 nobis uaria. At regabo patrem
 meum & alium paratuendabit
 uabis uaria. Ipse commendo
 uobis uaria pacem relinquo uobis
 huc regnum regnum israel ducit
 auctem cibis nesciit uestrum nolle.

tempora vel momenta que paterpo
sunt insuapo restate aenam. **N**om
inis quidem Ihesus postquam locutus
est eis ascendit medium & sedet a
doxam dei aenam. **A**llauem
apfeca predicauerunt ubiq. deo co
operante & sermonē confirman
tes quoenibus signa aenam aenam
Domiū postas cēs dñi.

Omni spulchritudo. **E**His ego.

AExaltare **T**empus est **A**scendens
Affonturbetur **L**ontributo & **F**il
lic domino quascendit super celos
colorum adorantem aenam & cor
dabit **N**on turbetur **R**ecognoscere
orbem **I**TA EU AYGT Dūmōnēt
Allaeclorū sūmū obisitum nū
per hora eorum remissam in qua
egodice nobis aenam. **I**hesipius
vñ cūrēs pōns lypentē
ad uesperī et quobantiā.

Non uos relinquam orfanos aenam
uade aenam aduos aenam & ga
deos cor aenam aenam. **A**DIN
gītōk. **A**enam **S**pūtūs domini repluit orbem terrarum. **A**conit ad romū aenam

bat ab iherusalem in iericho: & in cīdit in latrones. **Q**uetiā despo
liauerū eum. & plagi si positas. **A**bierū se uniuor relicto. **N**ecidit
autē ut sacerdos quidem descendere & cādē uia. & uiso illo p̄teriuit.
Similiter & leuita cum eēt secus locum. & uiderunt eū p̄transit.
Samaritanus autē quidam iter faciens uenit secus eam. & uidens ei
misericordia motus est. **C**t app̄ridens alligauit uulueraci in
fundens oleum & uirum. **F**in popens illū inuimentiū suū duxit
instabulum. & curācius egit. **F**taltera die p̄tulit duos deuarios.
& dedit stabulario & ait. **C**urā illius habe. & qđcūmq. super ero
gauersis. ego cum rediero reddam tibi. **Q**uis horū trūm uideatur
tibi p̄ximus. fuisse illi qui cīdit in latrones. **A**tille dixit. Quis e
eu misericordiā in illum. **C**t a illius. **U**ade. & tu fac similiter.
Propitiare dñe p̄ optotuo. p̄ p̄tiare muueribus ut haec ſcr̄
oblatione placatis & indulgentiā nobis tribuas & postulatā cedas p̄
Sumptis dñe caelostabuſ sacramentis ad redemptiōniſ actis
qđ. p̄ficiamus augmentum. p̄ ſē ſūl **A**DO RYTHIOS

FRS. Seimus qđ siter restis domi nrā huius habitationis dissol
tuatur. qđa edificationē habem⁹ domū. p̄ non manu factā ac terpā
incelis. Nam & hoc ingemiscim⁹ habitationē nrām. que de celo ē
super in dii cupientes. sitamen uestit⁹ nonnudi inuehiātur.
Nam & quis emis in hoc tabernaculo ingemiscim⁹ grauati. eo qđ
piolum us ex poliari sed sup̄ uestit⁹ ut absorbeat quod mortale est
auita. Quia uite efficit nos in hoc ipsum dñs qđ dedit nobis pignus
spīm. **A**udientes siḡt semp & scientes qđ dū sum̄ incorpore per
gītōk. **A**enam **S**pūtūs domini repluit orbem terrarum. **A**conit ad romū aenam